BNC 커넥터
SMA·SMB
커넥터
MCX/MMCX
커넥터
어댑터
커
넥

형번: SMB-RB
형번: SMBP-C-316
형번: SMBJ-4R-PCB
형번: SMBP-LR-PCB
외형도
Catalog No. 적합케이블
임피던스
Ω
결선방식
개당 단가
4~9개 10개~
SMB-BR - 50 납땜
SMB-LJ-C-316 RG 316 50 압착
SMB-RB - 50 납땜
SMBJ-4R-PCB - 50 납땜
SMBJ-C-316 RG 316 50 압착
SMBP-4R-PCB - 50 납땜
SMBP-C-316 RG 316 50 압착
SMBP-LR-PCB - 50 납땜
Price
가격
·�사양과 재료/마무리 등은 SMB 공통사양을
참조하여 주십시오.
주의
A3-16페이지
제조원 : 국내산
※상기의 수량 외에 소량 구매(단위:개)도 가능합니다. 별도 견적 부탁드립니다.
SMB-BR SMB-LJ-C-316 SMB-RB
견적 및 발주는 미스미 웹발주 시스템을 이용하여 주십시오.(http://kr.misumi-ec.com)
부품 찾는
방법
그림도표
보는 방법
환경물질
함유 정보에
대해서
커넥터/단자
케이블
단자대
튜브/보호관
액세서리
공구
스위치/박스
하네스
전원코드/
멀티탭
자료
색인
커
넥
터/
단
자
동
축
커
넥
터
A3
3416
2010.8
▼
2011.7
카타로그
사용방법
MCX 초소형 동축 커넥터
MCX/MMCX 커넥터
밀리미터(mm)
최소 최대 최소 최대
A .079 .081 2.00 2.07
B .146 .150 3.72 3.80
C .019 .021 0.48 0.53
D .110 .125 2.80 3.20